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INFORMASJON – PÅSKEN 2023 

 

Kjære hytteeier og caravaneier. Endelig påske – og påske er best på fjellet! Vi gleder oss til å 
ønske dere velkommen til oss! Her følger litt informasjon fra SkiStar Trysil inn mot finaledelen 
av en herlig vintersesong.  

Denne sesongen har gått bra, men har hatt mye vær og vind. Vi er glade for at utenlandske gjester 
og hytteeiere er tilbake. I vår gjesteundersøkelse sier 80% at helhetsinntrykket av besøket i Trysil 
var veldig bra og at det ga en minnerik fjellopplevelse. Det er bra og viktig for oss.  
Vi ser ikke så store endringer i hva man gjør på fjellet, men opplever at gjester bestiller reisen til 
Trysil tettere innpå. Det gjør det vanskeligere for alle de ulike næringsaktører å planlegge, men vi 
er glade for at prioriteringen av vinterferie er høy. Vi ser også at bedriftsgrupper og skolegrupper 
er tilbake, og det er viktig for oss i midtukene. Vi har hatt en bra snøsesong og kan melde om 
drømmeforhold til påsken. I dag viser snømåleren 148-149 cm på Skihytta og Høyfjellssenteret. 
Værmeldinga ser bra ut og vi gleder oss! 
 
Vi har akkurat gjennomført NM i alpint. Mye jobb med utfordrende værforhold, men heldigvis 
fikk vi en strålende avslutning. Ansatte har stått på sent og tidlig og hatt et veldig godt samarbeid 
med idretten, frivillige, Skiforbundet og NRK. Hardt arbeid, men også veldig gøy. Stas med verdens 
beste alpinister i bakken vår, både på ski og sitski.  
 
Vi går inn i påsken med et nytt NM i freeski og bigair og i palmehelga kan du se 
verdenscupvinnerne Johanne Killi og Birk Ruud. Det blir spektakulært!  
 
Påsken blir fylt med sol, snø, kvikklunsj og påskeegg. La de med konkurranseinstinkt i familien 
delta på påskeutfordringen vår, hvor man kan vinne gavekort på kr 5000.  
 
I tillegg til de vanlige aktivitetene som kveldskjøring, Valleaktiviteter, tidligski osv er dette 
høydepunkter for årets påske: 

• Onsdag: Pur Vinterglede i blåparken, barn og ungdom i alderen 7-15 år  
• Onsdag-lørdag: Tidligski i Høgegga alle dager  
• Fredag: SkiStar Jib Academy i blåparken, gratis instruksjon for barn og ungdom. 
• Seterrock på Knettsetra: Mandag-onsdag: Max Niclasson Duo, torsdag-fredag: Rydell & 

Quick og Max Volym og påskeaften: ISAH og Max Volym  

https://www.skistar.com/no/skistar-member/easter-challenge/
https://www.skistar.com/no/inspirasjon/event/event-i-trysil/paskefest-i-trysil/?fo=82800
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En sesongavslutning med masse innhold 
Vi ønsker velkommen til WinterEnd med veldig gode 
musikkopplevelser. Knettsetra blir hovedscenen, men du 
kan kjøre på ski fra sted til sted med ulike 
konsertopplevelser. Det blir konserter torsdag, fredag og 
lørdag. For å komme inn på stedene og høre på artistene 
på plakaten, må du har festivalpass. Har du sesongpass og 
er SkiStar Member får du hele festivalen for kr 495. Du 
bestiller festivalpass i SkiStar app’en eller på skistar.com. 
Helene Olafsen inviterer til Banked slalom lørdag. Dette 
er en leken konkurranseform for snowboardere, som blir 
gjennomført i snøgropa på Skihytta. Deltakeravgift kr 100 
og påmeldingen har åpnet. Det blir poolrace med show 
ved blåparken på lørdag. Kom og se, det blir bløtt!  
 
Utvikling fremover 
Jeg deltar på hytteeierforeningens medlemsmøter langfredag – både på sør- og nordsiden – og vil 
gi en status der. Nedenfor finner du en kort oppsummering, mer info i møtet.  
 
Til denne vinteren fikk heisen Skarven lys, slik at kveldskjøringen i Fageråsen fikk et løft. FunSlope 
ble plassert i en ny bakke ved siden, så det ble også en fin carvingbakke der. Dette har vi fått 
veldig gode tilbakemeldinger på. Liekspressen ble oppgradert teknisk og etter litt innkjøring har 
det blitt bra. Høgekspressen fikk økt kapasitet med 10 % og utbedret vannreservoar på St. Olav 
har gitt oss mer effektiv snøproduksjon. I tillegg har vi utbedret og breddet noen løyper og ordnet 
bedre oversikt i noen kryss. Totalt utbedringer for 60 millioner kroner før denne vintersesongen. 
 
To-seteren Svarten sliter vi derimot med. Alt var klart til oppstart da teknikken sviktet. Til tross for 
at vi har veldig dyktige teknikere med laaaang bransjeerfaring har vi ikke klart å reparere den. Ei 
heller har vi funnet nødvendige deler, selv om vi har lett land og strand rundt. Heisen vil derfor stå 
denne sesongen. Vi kommer tilbake til hvordan vi løser dette.  
Håvi er derimot klar igjen, selv om jeg tror at mange gledet seg over skuterskyss som erstatning.   
 
Til sommeren skal vi fortsette utbedringene før neste vintersesong. Vi skal bruke ca 50 millioner 
kroner på bl.a. teknisk oppgradering av Høgekspressen, utbytting dalstasjon Hesten, oppgradering 
og automatisering av snøproduksjonsanlegg, nytt rullebånd i Eventyr, utbygging av utstyr på 
heiser, ytterligere bredding og utbedring av nedfarter, tråkkemaskiner mm.  
 
Etter innspill fra hytteierforeningen med ønske om forbedring av langrennstilbudet tidlig i 
sesongen, har vi sett på muligheter for planering av Olympialøypa sammen med Utmarkslaget og 
hytteeierforeningen. Vi håper å få startet også dette arbeidet i sommer.  
 
I tillegg gjør vi investeringer på over 20 millioner kroner i nye sommeropplevelser, som jeg håper 
dere vil teste med små og store barn. Vi vil jobbe med å utvide området for aktivitet på 
Turistsenteret ved å lage et aktivitetsområde også i Eventyr. Her vil det bli lek og moro for barna 
med bl.a. mountain coaster, tubing, mini el-go-carts, trampoliner og hoppepute. Vi bygger fine, 
grønne sykkelstier og åpner Fryvil som sykkelheis.  

 
Området blir åpnet 23. juni. Velkommen! 
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I tillegg ønsker vi gjennom sommeren bygge grønn sti/sykkelvei fra toppen av Fjellekspressen som 
følger ski inn/ut løypa rundt i hytteområdet. Dette gjør vi for å få et grønt sykkeltilbud fra heisen, 
som vi opplever at også de med små barn vil teste om sommeren.  
 
I Fageråsen vil hotellet vårt skifte navn til SkiStar Lodge Trysil. Det åpner også 23. juni og vi gleder 
oss til å vise nytt konsept i de samme fantastiske rammene og med fjellutsikten. Vi vil bygge 
sykkelstier til og fra hotellet og hvis alle tillatelser går i orden også legge klopper fra hotellet over 
mot Flyyt/Toppekspressen. Det vil gjøre Fjellrunden lettere tilgjengelig for mange.  
 
Det blir mye å gjøre og høre i sommer. Vi ønsker å etablere Knettsetra som et møtested og 
konsertarena også om sommeren. Hvor fint er det ikke å sitte på tunet en lys sommerkveld å høre 
på toner fra Bjørn Eidsvåg, Ingebjørg Bratland eller Kristian Kristensen?  

 
 
 
 
 
 
 
 

    Bjørn Eidsvåg 15. juli  Ingebjørg Bratland 8. juli       Kristian Kristensen 1. juli 
 
Du har kanskje hørt de på «Hver gang vi møtes» på TV2. Det blir mye finere utendørs på fjellet! 
Følg med på når billettsalget starter.    
  
Parallelt med arbeidet med disse utviklingsområdene jobber vi på med detaljplanene for ny 
hovedheis fra Turistsenteret. Vi krysser fingrene for at alt går bra for selskapet vårt og at vi får 
beslutning på slutten av året. Denne heisen skal gå fra området nord i Eventyr og opp til tregrensa 
ved Hesten. Innebærer at mange endringer vil skje i fjellsida ned mot Turistsenteret. Det blir en ny 
milepæl i utviklingen av fjellet vårt og vi ser frem til å få satt spaden i jorda.  
 
 
 

Vi i SkiStar Trysil ønsker deg og dine en riktig GOD PÅSKE.  
Nyt den fine siste delen av vintersesongen med ‘skart føre på morran’ og 

varm sol på nesa til lunsj. Vælkømmin! 
 
 
Trysil, 300323 
 
Gudrun Sanaker Lohne 
destinasjonsleder, SkiStar Trysil 


